[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________  №  ______________
г. Ступино
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
предоставлению жилых помещений

специализированного жилищного фонда
городского округа Ступино Московской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета депутатов Ступинского муниципального района от 17.05.2018 № 135/12 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда городского округа Ступино Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Ступино Московской области (Прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в информационно-телекоммуникационнной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Валюженко С.В.
Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                                 В.Н. Назарова
Визы:

Заместитель главы администрации

городского округа Ступино

Московской области                                                                               С.В. Валюженко
«_____»__________ 2019г.

Начальник управления ЖКХ и благоустройства

администрации городского округа Ступино

Московской области                                                                                  А.С. Туманов
«_____»__________ 2019г.

Председатель Комитета по правовой работе
администрации городского округа Ступино

Московской области                                                                                 Н.Г. Кепова

«_____»__________ 2019г.

Разослать: в дело-2, жилотдел-2.

Ю.Ю. Павлова

642-15-65